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"Smoke" <smoke@netgate.com.uy> wrote in
news:eC#RInUPEHA.2716@tk2msftngp13.phx.gbl:
> I did tryied that, and i was able to request a webpage or and post data
> to a form using the GET method (passing parameters in the url) but not

GET isnt exactly the same as post but is similar.

> able to understand how im suposed to POST data to a page, how do i
> define which items i want to post? the names and the value pairs?

Yes, name and value pairs. Just call the POST method instead and either pass
them in as a list of strings, or a stream.

> Suposed i have http://internet.com/forum.asp then i want to call that
> page, but posting data, for example username=smoke password=blah, how im
> suposed to post those values if not in the url?

The Post method takes an extra argument for the parameters.

−−
Chad Z. Hower (a.k.a. Kudzu) − http://www.hower.org/Kudzu/
      "Programming is an art form that fights back"
Get your ASP.NET in gear with IntraWeb!

http://www.atozed.com/IntraWeb/

microsoft.public.dotnet.languages.vb: Re: Post to a Form from VB.NET?

Re: Post to a Form from VB.NET? 1

http://www.tech-archive.net/Archive/DotNet/microsoft.public.dotnet.languages.vb/2004-05/4141.html
http://internet.com/forum.asp
http://www.hower.org/Kudzu/
http://www.atozed.com/IntraWeb/

